



Câmara Municipal

General Carneiro - Estado do Paraná

**DISPENSA DE LICITAÇÃO DE N.º 009/2025 –
PROCESSO ADMINISTRATIVO DE N.º 020/2025.**

ANEXO II

MODELO DE PROPOSTA COMERCIAL

OBJETO: Aquisição de materiais de expediente, papelaria e escritório para atender as necessidades desta Casa de Leis, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos.

RAZÃO SOCIAL:	
CNPJ N.º:	
ENDEREÇO:	
CIDADE	
CEP:	
RESPONSÁVEL:	
TELEFONE:	
E-MAIL:	
VALIDADE DA PROPOSTA: “NÃO INFERIOR A 60 (SESSENTA) DIAS.”	



Câmara Municipal

General Carneiro - Estado do Paraná

LOTE 01						
ITEM	QNTD	TIPO/ UNID.	DESCRIÇÃO COMPLETA	MARCA/ MODELO	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
1	03	CX	Caixa de Clips 4/0 para papel – 500gr			
2	02	CX	Caixa de clips 6/0 para papel - 500 gr			
3	15	CX	Papel sulfite, 75 g/m², formato A4, 210 x 297 mm, na cor BRANCA, caixa com 10 resmas contendo 500 folhas em cada, totalizando 5000 folhas.			
4	80	PCT	Pasta plástica transparente tipo "L" - dimensões aproximadas de 310x220mm, pacote com 10 unidades			
5	15	UND	Pilha alcalina AAA - embalagem c/ 4 unidades			
6	4	UND	Pilha alcalina AA - embalagem c/ 4 unidades			
7	30	UND	Bateria 9v alcalina - embalagem com 01 unidade			
8	06	UND	Régua de acrílico transparente e rígido, 30cm			
9	10	UND	Caneta destaca texto na cor fluorescente verde claro ou amarelo, com ponta chanfrada, traço de aprox. 4mm			
10	04	UND	Fita crepe branca, nas dimensões 18mm x 50m			
11	02	UND	Grampeador de mesa - 26/6, de metal			
12	03	CX	Grampo para grampeador 26/6 cx com 5000 un			
13	02	UND	Tesoura grande para uso geral, tamanho entre 22cm a 35cm			



Câmara Municipal

General Carneiro - Estado do Paraná

14	04	UND	Calculadora grande de mesa, 12 dígitos, Pilha Aa, Visor Com Inclinação			
15	12	UND	Toner compatível com a impressora HP LASERJET PRO MFP M127FN (Cf283a)			
16	03	UND	Toner de máximo rendimento (25.000 páginas) compatível com a impressora Brother DCP-L5512DN			
17	03	UND	Toner compatível com a impressora HP LaserJet P1006			
LOTE 01 - VALOR TOTAL – R\$ X.XXX,XX (XXXXXX reais).						

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: CONFORME O AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA.

PRAZO E LOCAL DE ENTREGA/EXECUÇÃO CONFORME O AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA.

Despesas inerentes a impostos, tributos, contratação de pessoal e outros, correrão totalmente por conta da Empresa contratada; apresentamos nossa proposta conforme o estabelecido no Edital.

Local/UF, _____ de _____ de 2025.

Assinatura do Responsável CPF:

Obs.: Identificação, assinatura do representante legal e carimbo do CNPJ, se houver.